Faço saber que o Senado Federal aprovou e eu, Mauro Benevides, Presidente, nos termos do 
art. 48, item 28, do Regimento Interno; promulgo a segU:iiite 

RESOLUÇÃO N• 62, DE 1991 

Autoriza a Prefeitura Municipal de São Paulo a contratar operações de crédito no 
valor deFLS17.529.900,00 (dezessete milhões, quinhentos e vinte e nove mil e novecentos florim 
holandeses), para a importação de equipamentos destinados aos hospitais da Rede municipal 
e Hospital do Servidor Público Municipal. 

O Senado Federal resolve: 
Art. 1• É a Prefeitura Municipal de São Paulo, nos termos da Resolução n• 58; de 1990, do